
 

 

COMUNE DI CANOSIO 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

Canosio, lì 29/01/2024 

Prot. N. 164 
 

Ai Sig.ri 

Consiglieri del Comune di Canosio  

      

      
 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

IL SINDACO 

  
Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ; 

 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle 

leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

 

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Comunale; 

 

DISPONE 
 

Di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione 

presso Sala Consiliare della sede del Municipio di Canosio per il giorno Sabato 03/02/2024 alle ore 10:00 

per la trattazione dell’allegato ordine del giorno. 

 

Si fa presente che sarà possibile applicare le disposizioni previste dall’art. 40 del Regolamento per il 

funzionamento del Consiglio Comunale; i Consiglieri a tal fine comunicheranno preventivamente la 

giustificata necessità di avvalersi delle modalità di partecipazione in forma telematica e sincrona, mediante lo 

strumento della videoconferenza. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

VALLERO DOMENICO 

 

(Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993.) 
  

 

 

 



 

  

 

SEDUTA DEL 03/02/2024 - ORE 10:00 
 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1 LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

2 PIANO ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 

3 PROGRAMMA CONFERIMENTO INCARICHI DI STUDIO RICERCA E CONSULENZA 

4 D.LGS 18.8.2000 N. 267 E S.M.E.I. - ART 82 GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI 

COMUNALI E AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA COMUNALE ANNO 

2024. DETERMINAZIONI IN MERITO. 

5 APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU ANNO 2024. 

6 DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUPS) 2024-2026 CORREDATO DA NOTA 

INTEGRATIVA - PRESA D'ATTO E APPROVAZIONE. 

7 D.LGS 18.8.2000 N.267 - BILANCIO DI PREVISIONE UNICO PER IL TRIENNIO 2024/2026. 

ESAME ED APPROVAZIONE. 

 
 

 


